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VENDIM  
i Ortakut të Vetëm të shoqërisë  
“NEW OPPORTUNITIES” Sh.p.k 

 
Ky vendim u mor sot më datë 24 /10/2022, në selinë e shoqërisë “NEW OPPORTUNITIES” 
Sh.p.k. Në këtë mbledhje merr pjesë ortaku i vetëm i Shoqërisë: 
 

1. Z. Shkelqim Llagaçi, Ortak i vetëm i Shoqërisë dhe Administrator 
 
Rendi i ditës:  

• Objekti i veprimtarise se aktivitetit shtohet  si vijon :  
Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, sistemime, taracime, 
prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, punime 
hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime dhe mirembajtje te llojeve te 
ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, 
rruge automobilistike dhe infrastrukture rrugore, ndertime dhe mirembajtje e 
veprave civile dhe industriale, stabilizimi i rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile 
(ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe sisteme kullimi), ndertime dhe 
mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet, mesem dhe te larte, veprimtari 
tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, 
fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe te 
parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, restaurim i 
ndertesave monument kulture etj. punime karpentiere, druri, metalike, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge, makineri e pjese kembimi te te gjitha 
llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, 
inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, . 
 

• Heqja e adreses kryesore: Tirane Tirane TIRANE Rruga Ali Kolonja, Zone Kad. 
nr.11/1, Kati 2 , Ap.2 

• Shtim I adreses kryesore : Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia Skenderbej, Zona 
Industriale Jug 

• Shtim I adreses dytesore : Tirane Tirane TIRANE Rruga Ali Kolonja, Zone Kad. 
nr.11/1, Kati 2 , Ap.2 
 

• Të  tjera eventuale. 
 
Në bazë të ligjit Nr. 9901, datë 14.04.2008, “Për Tregtarët dhe shoqëritë tregtare”, i 
ndryshuar dhe në bazë të Statutit të Shoqërisë, ortaku i vetëm i shoqërisë 
 

VENDOSI: 
• Objekti i veprimtarise se aktivitetit shtohet  si vijon :  



Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeje, sistemime, taracime, 
prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale ndertimi, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertim rruge, asfaltim e punime te te gjitha kategorive, punime 
hekurudhore, tunelesh, urash, vepra ujore, ndertime dhe mirembajtje te llojeve te 
ndryshme, banesa godina socialkulturore, objekte hidroteknike, ujesjelles, gazesjelles, 
rruge automobilistike dhe infrastrukture rrugore, ndertime dhe mirembajtje e 
veprave civile dhe industriale, stabilizimi i rreshqitjeve, punime inxhinjerike civile 
(ujesjellesa, kanalizime, diga, bonifikime dhe sisteme kullimi), ndertime dhe 
mirembajtje e veprave elektrike te tensionit te ulet, mesem dhe te larte, veprimtari 
tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, 
fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit dhe te 
parafabrikanteve te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime restaurimi, restaurim i 
ndertesave monument kulture etj. punime karpentiere, druri, metalike, punime te 
mirembajtjes, sinjalizimit vijezimit ne rruge, makineri e pjese kembimi te te gjitha 
llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, 
inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, . 

• Heqja e adreses kryesore: Tirane Tirane TIRANE Rruga Ali Kolonja, Zone Kad. 
nr.11/1, Kati 2 , Ap.2 

• Shtim I adreses kryesore : Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia Skenderbej, Zona 
Industriale Jug 

• Shtim I adreses dytesore : Tirane Tirane TIRANE Rruga Ali Kolonja, Zone Kad. 
nr.11/1, Kati 2 , Ap.2 

 

Lexuar, aprovuar e nënshkruar nga ortaku i vetëm i shoqërisë. 

 

SHOQËRIA “NEW OPPORTUNITIES” SH.P.K. 
ORTAKU I VETËM  

SHKËQIM LLAGAÇI 
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